ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Số:             /UBND-KTHTĐT
Về việc trả hồ sơ xin chuyển mục đích sử

dụng đất của bà Trần Thị Thanh Hảo,

TDP7, phường Bắc Hồng Lĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

                               - Trung tâm phục vụ HCC phường Bắc Hồng Lĩnh;

                               - Bà Trần Thị Thanh Hảo, TDP7, phường Bắc Hồng Lĩnh.

Ngày 06 tháng 11 năm 2025, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, phường

Bắc Hồng Lĩnh có nhận được hồ sơ Chuyển mục đích sử dụng đất của bà Trần

Thị Thanh Hảo, TDP7, có mã hồ sơ H27.139-251106-2014.

Ngày 01 tháng 12 năm 2025, bà Trần Thị Thanh Hảo đã làm đơn xin rút hồ

sơ với lý do hiện nay gia đình chưa đảm bảo kinh phí để thực hiện.

Vậy, UBND phường Bắc Hồng Lĩnh trả hồ sơ cho Trung tâm phục vụ HCC

để thông báo cho bà Trần Thị Thanh Hảo được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- TT phục vụ hành chính công;

- Lưu: VP, KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Tùng

		2025-12-08T19:43:26+0700

		2025-12-08T19:55:42+0700

		2025-12-09T08:25:54+0700

		2025-12-09T08:25:56+0700

		2025-12-09T08:26:27+0700